

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Název stavby	Výměna vodovodu ul. Na Poříčí od čp. 693 po čp. 537 v délce 174 m	JKSO	
Název objektu	Vodovod PE100RC d110 v délce 174 m a 5 ks vod.připojek	EČO	
Název části		Místo	Dobruška
Objednavatel	Město Dobruška, nám.F.L.Věka 11, 518 01 Dobruška	IČO	DIČ
Projektant		IČO	DIČ
Zhotovitel	AQUA SERVIS, a.s., Štemberkova 1094, 516 01 Rychnov n.Kn.	60914076	CZ60914076
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	Položek
71/30/Lu/2023	Jiří Luňák	02.06.2023	62

Rozpočtové náklady v Kč

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby				
1	HSV	Dodávky	679 375	8	Práce přesčas	0	13	Zařízení staveniště	0,00%	0
2		Montáž		9	Bez pevné podl.	0	14	Mimostav. doprava	0,00%	0
3	PSV	Dodávky	0	10	Kulturní památka	0	15	Územní vlivy	0,00%	0
4		Montáž		11	zpracování projektu	0	16	Provozní vlivy	0,00%	0
5	"M"	Dodávky					17	Ostatní	0,00%	0
6		Montáž					18	NUS z rozpočtu		0
7	ZRN (ř. 1-6)		679 375	12	DN (ř. 8-11)	0	19	NUS (ř. 13-18)		0
20	HZS		0	21	Kompl.činnost	0	22	Ostatní náklady		0
Vypracoval				D Celkové náklady						
				23 Součet 7, 12, 19-22			679 374,83			
				24 15%			0,00 DPH		0,00	
				25 21%			0,00 DPH		142 668,71	
			26 Cena s DPH (ř. 23-25)			822 043,54				
Objednávatel				E Přípočty a odpočty						
Datum a podpis				Razítko						
Zhotovitel				27 Dodávky objednavatele			0			
				28 Klouzavá doložka			0			
				29 Zvýhodnění + -			0			
Datum a podpis				Razítko						

Poznámka :

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Stavba : Výměna vodovodu ul. Na Poříčí od čp. 693 po čp. 537 v délce 174 m

Rozpočet číslo: 71/30/Lu/2023

Objekt : Vodovod PE100RC d110 v délce 174 m a 5 ks vod.připojek

EČO :

Objednavatel : Město Dobruška, nám.F.L.Věka 11, 518 01 Dobruška

Zpracoval : Jiří Luňák

Zhotovitel : AQUA SERVIS, a.s., Štemberkova 1094, 516 01 Rychnov nad Kněžnou

Datum : 02.06.2023

P.Č.	Popis položky	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
	Výkaz výměr				

Práce a dodávky HSV

Trubní vedení:

1	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 100	m	174,00	17,20	2 992,80
2	Zabezpečení konců vodovodního potrubí při tl. zkouškách	ks	2,00	2 349,20	4 698,40
3	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN 100	m	174,00	25,60	4 454,40
4	Archeologický dozor	soub.	1,00	6 500,00	6 500,00
5	Krácený rozbor pitné vody	ks	1,00	3 620,00	3 620,00
6	Náhradní zásobování pitnou vodou po dobu výstavby	soub.	1,00	5 500,00	5 500,00
7	Osazení poklopů litinových šoupatových	ks	4,00	499,80	1 999,20
8	Osazení poklopů litinových přípojkových	ks	5,00	376,20	1 881,00
9	Pažení	den	5,00	1 100,00	5 500,00
10	Dopravní značení a zábrany	den	10,00	440,00	4 400,00
11	Svařování a pokládka potrubí PE d110	m	174,00	234,10	40 733,40
12	Montáž litinových tvarovek DN 80 a 100	ks	8,00	896,30	7 170,40
13	Berstlining	m	118,00	1 680,00	198 240,00
14	Montáž šoupat DN 80 vč. zemních souprav	ks	2,00	684,70	1 369,40
15	Montáž šoupat DN 100 vč. zemních souprav	ks	2,00	865,10	1 730,20
16	Montáž navrtávacích pasů, zemních ventilů a souprav	ks	5,00	1 298,70	6 493,50
17	Montáž potrubí v otevřeném výkopu z trub plastových DN 1"	m	8,00	53,60	428,80
18	Montáž potrubí v otevřeném výkopu z trub plastových DN 2"	m	2,00	94,70	189,40
19	Betonové patky	m3	0,06	2 945,30	176,72
20	Skládkové	t	44,60	380,00	16 948,00
21	Propojení přípojek	ks	5,00	348,60	1 743,00
22	Řezání asfaltu	m	12,00	94,00	1 128,00
23	Asfaltování	m2	8,00	2 986,00	23 888,00
24	Výřez nebo výsek na potrubí	ks	2,00	2 396,00	4 792,00
25	Vytyčení inž. sítí	soub.	1,00	3 500,00	3 500,00
26	Hloubení rýhy a jam s urovnáním dna tř.3	m3	69,30	546,80	37 893,24
27	Ruční dokopávky v prostoru inž. sítí	m	2,00	987,60	1 975,20
28	Zásyp sypaninou včetně hutnění	m3	46,90	104,20	4 886,98
29	Obsyp potrubí a lože	m3	22,40	463,50	10 382,40
30	Odvoz zeminy na depo do 1 km	t	31,20	295,00	9 204,00
31	Truba PE100RC SDR11 d100 - lyčovina s pláštěm	m	174,00	623,00	108 402,00
32	Elektroobjímka PE100 d100	ks	10,00	699,80	6 998,00
33	Elektrokoleno d100/45°	ks	4,00	1 462,00	5 848,00
34	Elektrokoleno d100/11°	ks	2,00	1 389,30	2 778,60
35	Lemový nákrůžek + příruba d100	ks	4,00	1 396,40	5 585,60
36	Signalizační vodič	m	185,00	15,40	2 849,00
37	Synoflex (hrdlo - příruba) DN 100	ks	2,00	5 876,90	11 753,80
38	T 100/80	ks	1,00	3 421,20	3 421,20
39	T 80/80	ks	1,00	3 162,30	3 162,30
40	T 100/100	ks	1,00	4 208,70	4 208,70
41	FFR 100/80	ks	1,00	1 529,10	1 529,10
42	Poklop šoupatový	ks	3,00	936,80	2 810,40
43	Šoupě DN 80	ks	2,00	5 834,60	11 669,20
44	Šoupě DN 100	ks	2,00	7 469,80	14 939,60
45	Teleskopická zemní souprava šoupě DN 80 a DN 100	ks	4,00	1 399,00	5 596,00
46	Cihla	ks	40,00	27,50	1 100,00
47	Isiflo spojka 1" hrdlo - závit	ks	4,00	278,30	1 113,20
48	Isiflo spojka 1" hrdlo - hrdlo	ks	4,00	892,30	3 569,20
49	Pas + zemní ventil 110/1"	ks	4,00	4 818,00	19 272,00
50	Isiflo spojka 2" hrdlo - závit	ks	1,00	999,40	999,40
51	Isiflo spojka 2" hrdlo - hrdlo	ks	1,00	3 476,80	3 476,80
52	Pas + zemní ventil 110/2"	ks	1,00	5 423,10	5 423,10
53	Truba PE 1"	m	8,00	63,00	504,00
54	Truba PE 2"	m	2,00	130,20	260,40
55	Teleskopická zemní souprava přípojková	ks	5,00	993,00	4 965,00
56	Poklop přípojkový	ks	5,00	595,00	2 975,00
57	Modrá výstražná folie	m	147,00	8,50	1 249,50
58	Drť 0/32 vč. dopravy	t	14,80	435,00	6 438,00
59	Drť 0/4 vč. dopravy	t	43,90	399,50	17 538,05
60	Bandáž	ks	5,00	276,40	1 382,00
61	Fixační podložka	ks	9,00	185,30	1 667,70

Trubní vedení celkem

677 903,29

Přesun hmot:

62	Přesun hmot pro trubní vedení otevřený výkop	t	1,098	1 340,20	1 471,54
----	--	---	-------	----------	----------

Přesun hmot celkem

1 471,54

HSV celkem bez DPH

679 374,83